



Piaseczno, dnia 03 grudnia 2020 roku

**PYTANIA I ODPOWIEDZI W POSTĘPOWANIU NR 06/2020 W TRYBIE
PRZETARGU NIOEGRANICZONEGO NA: „ZAPROJEKTOWANIE, DOSTAWĘ
I MONTAŻ INSTALACJI FOTOWOLTAICZNYCH NA TERENIE STACJI
UZDATNIANIA WODY W PIASECZNIE, SIEDLISKACH I ŻŁOTOKŁOSIE”**

PYTANIA:

Pytanie nr 1:

Czy w którejś stacji uzdatniania wody jest agregat prądotwórczy wraz z układem SZR? Jeśli jest, to prosimy o udostępnienie schematu połączenia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o informację czy istnieje możliwość przeprowadzenia wizji lokalnej w innym terminie niż był zaproponowany przez Zamawiającego?

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający może potwierdzić, że w miejscu posadowienia instalacji na gruncie, pod ziemią nie przebiegają ciągi rur, okablowania lub innych mediów, które mogły by ulec zniszczeniu podczas palowania konstrukcji ?

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający potwierdza iż każdy z 3 liczników pod które podpięta ma zostać instalacja fotowoltaiczna posiada moc przyłączeniową większą niż planowana część instalacji fotowoltaicznej

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza zabezpieczenie należytego wykonania umowy w formie gwarancji bankowej, czy zamawiający dopuszcza tylko gotówkę zdeponowaną na koncie ?

Pytanie nr 6:

Termin realizacji przedmiotu zamówienia został określony przez Zamawiającego w następujący sposób:

- w ogłoszeniu o zamówienie wynosi 98 dni co daje 14 tygodni, ale bez rozbicia na wykonanie dokumentacji projektowej oraz dostawę i montaż,
 - w rozdziale 6 SIWZ: 3 tygodnie od podpisania umowy na wykonanie dokumentacji projektowej oraz 12 tygodni od podpisania umowy na dostawę i montaż. Terminy te bieżą równolegle, tak więc termin dostawy i montażu przedmiotu zamówienia wynosi 9 tygodni.
 - We wzorze umowy: 3 tygodnie od podpisania umowy na wykonanie dokumentacji projektowej oraz 12 tygodni od podpisania umowy na dostawę i montaż. Terminy te bieżą równolegle, tak więc termin dostawy i montażu przedmiotu zamówienia wynosi 9 tygodni.
- Dodatkowo został określony termin odbioru końcowego na 14 tygodni od dnia podpisania umowy.

Prosimy o jednoznaczne określenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia we wszystkich dokumentach postępowania przetargowego.



Pytanie nr 7:

Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenie należytego wykonania umowy określone przez Zamawiającego w rozdziale 18 SIWZ oraz § 5 wzoru umowy wnosi się na okres rękojmi tj. w przypadku robót będących przedmiotem zamówienia na okres 5 lat.

Pytanie nr 8:

Prosimy o potwierdzenie, iż polisa ubezpieczeniowa, o której mowa w § 6 wzoru umowy to polisa OC w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej z przedmiotem zamówienia, o której mowa w pkt. 9.2.4. SIWZ.

ODPOWIEDZI:

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, iż na każdej z trzech stacji uzdatniania wody jest agregat prądotwórczy z układem SZR. Z SZR wyprowadzone są sygnały: „praca z sieci”, „praca agregatu”, „awaria agregatu”. Schemat sterownika RGK 700, automatyka agregatu z SZR został dołączony do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wyznacza dodatkowe termin nieobowiązkowej wizji lokalnej na dzień **7 grudnia 2020 r. na godz. 10.00**, Stacja Uzdatniania Wody w Piasecznie, ul. Żeromskiego 15.

W związku z wyznaczeniem dodatkowego terminu wizji lokalnej, zmianie ulega termin składania ofert. Nowy termin złożenia oferty to **17.12.2020 r. godz. 12.00**.

Odpowiedź nr 3:

Do dokumentacji przetargowej została dołączona mapa zasadnicza z naniesioną infrastrukturą techniczną (uzbrojeniem terenu).

Odpowiedź nr 4:

Tak, posiadamy większą moc przyłączeniową i zamówioną na tych obiektach.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż zgodnie z pkt. 18 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości **10 %** ceny ofertowej brutto w jednej lub kilku następujących formach (do wyboru):

1) pieniądzu, przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr:

62 01160 2202 0000 0003 3321 0887,

2) poręczeniach bankowych,

3) gwarancjach bankowych,

4) gwarancjach ubezpieczeniowych.



Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że terminy realizacji przedmiotu zamówienia wynoszą
Rozpoczęcie wykonania przedmiotu zamówienia – 3 dni od daty zawarcia Umowy.

Zakończenie wykonania przedmiotu zamówienia:

- a) wykonanie dokumentacji projektowej - 3 tygodnie od podpisania Umowy
- b) dostawa i montaż instalacji na terenie Stacja Uzdatniania Wody w Piasecznie – 12 tygodni od podpisania Umowy – Zadanie A;
- c) dostawa i montaż instalacji na terenie Stacja Uzdatniania Wody w Siedliskach – 12 tygodni od podpisania Umowy – Zadanie B;
- d) dostawa i montaż instalacji na terenie Stacja Uzdatniania Wody w Złotokłosie - 12 tygodni od podpisania Umowy – Zadanie C.

Zamawiający dodatkowo wskazał jako termin odbioru ostatecznego – 14 tygodni od dnia podpisania Umowy. Okres dwóch tygodni pomiędzy zakończeniem prac montażowych a odbiorem ostatecznego pozwoli Wykonawcy na wykonanie niezbędnych badań i pomiarów.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, iż zabezpieczenie należytego wykonania musi obejmować okres gwarancji na prace montażowe wskazane przez Wykonawcę w Formularzu Oferty.

Odpowiedź nr 8:

Tak.

PREZES ZARZĄDU


Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU


Grzegorz Baranowski